
平成２９年１２月５日 

保護者のみなさまへ 

                                       平取町立平取小学校 

                                                    校長 笹 原 正 明 

 

 

１２月６日（水）給食メニューの変更について 
 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平

素より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、１１月末にお配りしました「１２月予定献立」にて、６日（水）

は、「とり肉のしょうが焼き」を給食メニューとして提供する旨記載しておりましたが、給

食調理室のグリルの故障により提供ができない
．．．．

状況となりました。 

つきましては、下記の通り給食のメニューを変更したいと思います。急な変更となり、

誠に申し訳ありませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１２月６日（水）給食メニュー 

 

【当初予定メニュー】とり肉のしょうが焼き 

            ↓ 

【変 更 メ ニ ュ ー】とり肉のから揚げ 

 

 

 


